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ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA NR 563/2018 Z DNIA 07.11.2018 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

9 377 131,00 8 767 291,00 5 734 945,008 385 835,00 5 000,00 0,00 609 840,00609 840,00376 456,00 0,00 0,00 559 840,00 0,002 650 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 377 131,00

129 000,00

-129 000,00 0,00

0,00

0,00376 456,00

0,00

0,00

8 767 291,00

129 000,00

-129 000,00

8 385 835,00

129 000,00

-129 000,00

5 726 945,00

0,00

-8 000,00

2 658 890,00

129 000,00

-121 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

609 840,00

0,00

0,00

609 840,00

0,00

0,00

559 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 776 635,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 166 795,00 4 928 089,006 153 795,00 1 225 706,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 609 840,00 609 840,00 559 840,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00-107 000,00

0,00

6 669 635,00 6 059 795,00

0,00

-107 000,00

6 046 795,00

0,00

-107 000,00

4 928 089,00

0,00

0,00

1 118 706,00

0,00

-107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

609 840,00

0,00

0,00

609 840,00

0,00

0,00

559 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 000,00

0,00

249 000,00 249 000,00

0,00

-27 000,00

249 000,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 000,00

249 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

350 000,00 350 000,00

0,00

-80 000,00

350 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

1 340 947,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

1 340 947,00 49 947,001 340 947,00 1 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 000,00

129 000,00

1 447 947,00 1 447 947,00

129 000,00

-22 000,00

1 447 947,00

129 000,00

-22 000,00

41 947,00

0,00

-8 000,00

1 406 000,00

129 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

39 000,00 39 000,00

0,00

-8 000,00

39 000,00

0,00

-8 000,00

39 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-14 000,00

16 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,001 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129 000,00

1 339 000,00 1 339 000,00

129 000,00

0,00

1 339 000,00

129 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 000,00

0,00

1 339 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 232 654,00 1 202 654,00 946 652,001 159 654,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 002,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 232 654,00

7 028,00

-7 028,00 0,00

0,00

0,0050 028,00

7 028,00

0,00

1 202 654,00

7 028,00

-7 028,00

1 152 626,00

0,00

-7 028,00

946 652,00

0,00

0,00

205 974,00

0,00

-7 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

77 550,00

Ochotnicze straże pożarne

77 550,00 5 910,0055 050,00 49 140,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 528,00

7 028,00

0,00-4 528,00

7 028,00

80 050,00 80 050,00

7 028,00

-4 528,00

50 522,00

0,00

-4 528,00

5 910,00

0,00

0,00

44 612,00

0,00

-4 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 028,00

25 028,00 25 028,00

7 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 028,00

7 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

1 300,00 1 300,00

0,00

-1 200,00

1 300,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 328,00

0,00

1 672,00 1 672,00

0,00

-2 328,00

1 672,00

0,00

-2 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 328,00

1 672,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

2 500,00

Obrona cywilna

2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

178 584 430,40 121 864 312,15 69 449 467,65 42 078 209,00 27 371 258,65 14 284 164,50 36 833 440,00 55 720 118,2556 720 118,251 150 000,000,00147 240,00 10 603 078,05 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 240,00

0,00

0,00

36 840 468,00

7 028,00

0,00-136 028,00

136 028,00

178 584 430,40 121 864 312,15

136 028,00

-136 028,00

69 442 439,65

129 000,00

-136 028,00

42 070 209,00

0,00

-8 000,00

27 372 230,65

129 000,00

-128 028,00

14 284 164,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150 000,00

0,00

0,00

56 720 118,25

0,00

0,00

55 720 118,25

0,00

0,00

10 603 078,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00


